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Né bazé t& proces verbalit nr.0/2{ daté X3 /04 /25, menr. Serie (I G722, ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik  7HANAS fiE7AaM IDIFIORAL /o3 &,
adresén UM Ga " FLBASHN/ 7 ' Saeck .

, hé

3
kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative S 4 765E KAV AME lcOMS T klce oy
AAETALIK , PAMEL S &2 MOWULIE | BIPS NE FAQEF aNESORE | Py s

.

PATISUR AnE LEJEN PERUA FESE ME SIPEREAGE ~ GOyt

t€ parashikuar nga LGy AR - ) OTLIOI4 ¥ PR PLANIT HCOAIN Ap1m 2M\ILL Hhrip) =
[ECUTORT (I NDRYS i1 AR) kA MR X5 nr OG . £41 L)< PR IS T S p
E B EAULRAVE TE ROMNTEOLLIT TE TERUTORIT NGA /ey DLE LAD T,

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet & ¢/ 0 3 ,sidhe MEMET 3G, 5.7
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Dénimin e kundérvajtésit  7/7ZMI S LsErpr/ me gjobg,

ne masén 43 G GLE [CATERRIND E TRIDITEAE E GIASHAZ\MITE & GITASH 70 Jeke.
Bazuar n€ Ligjin nr. 10 279, dat& 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20,22, ky

= ANRET £ SHFATE) L=

vendim pérbén titull ekzekutiv . - ~
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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